užívání pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily 
jeho řádnému užívání v souladu s účelem výpůjčky.

H odnota m ajetku a  doba trván í smlouvy
1. Celková hodnota bezúplatně přenechaného movitého majetku činí 1.157.521,96 Kč (slovy: 

jeden milion jedno sto padesát sedm tisíc pět set dvacet jedna koruna česká, devadesát šest 
haléřů).

2. Výpůjčka přenechaného majetku bude zahájena od 29. 9. 2025. Smlouva se uzavírá na dobu 
určitou, a to do 31. 12. 2030.

3. Smlouva může být kdykoli ukončena dohodou smluvních stran.
4. Půjčitel i vypůjčitel mají právo tuto smlouvu ukončit výpovědí.